
ZARZĄDZENIE Nr  8/ 2023 

Burmistrza Drawna 

z dnia 17 stycznia 2023r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych                                    

z mieszkańcami sołectw gminy Drawno. 

 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2023 poz. 40)  oraz § 10 ust. 5 Uchwały Nr XXXIX/214/2017 Rady Miejskiej w Drawnie                

z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Drawno (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018r. poz. 647) zarządza 

się, co następuje: 

 § 1.  1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia w dniach 24 - 31 stycznia 2023r. 

konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw gminy Drawno dotyczące projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw w składzie: 

1) Mariola Kowalewska              – Przewodnicząca Komisji 

2) Ewelina Wiśniowska               – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Klaudia Miszler                       – członek komisji 

4) Agata Słodkowska     - członek komisji 

5) Grażyna Małyszko    - członek komisji 

6) Jolanta Kucharska    - członek komisji 

7) Joanna Dąbrowska     - członek komisji 

8) Aleksander Dementiew    - członek komisji 

9) Andrzej Ratowicz     - członek komisji 

10) Aleksandra Kochanek    - członek komisji 

11) Jerzy Dworzański     - członek komisji 

2. Na każdym ze spotkań komisja działa w co najmniej trzyosobowym składzie, w tym 

Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) sporządzenie listy obecności, 

2) sprawdzenie, czy osoby biorące udział w zebraniu są uprawnione do udziału w 

konsultacjach, 

3) przeprowadzenie głosowania, 

4) sporządzenie protokołu z podaniem przebiegu zebrania i wyniku głosowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-01-24T11:51:06+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




